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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA F.LLI SIRANI, 1

Classe: 2 AAAA

Chiari Corso:

25032

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

AGRARIA, AGROLIMENTARE AGROINDUSTRIA - BIENNIO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIE
INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

CHIMICA APPLICATA
BIOLOGIA

DIRITTO ED ECONOMIA
DISEGNO

SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE (RIORDINO)

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

Codice Volume

9788805076475

9788822184313

9788808429346

9780194526449

9780194526869

9788869172298

9788808939333

9788805073382

FC 9788808269409

9788896708354

9788808320599

9788824781602

9788808961730

9788848264754

9788839303912

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

165,60
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

SERGIO ELISABETTA

PANEBIANCO BEATRICE / BUBBA CATERINA / FRIGATO S E ALTRI

AA VV

AA VWV

D'ITOLLO ANTONIO / BERNARDI / SANTACROCE MARIA TERESA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO

MANNARINO FRANCO

SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO

MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI ROBERTA

SAMMARONE SERGIO

LAPADULA MAURIZIO / RONZONI SEVERO / SPIGAROLO ROBERTO

LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

NUOVO GRAMMATICA DI BASE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK

LIMPIDA MERAVIGLIA - POESIA E TEATRO (LDM)

IDENTITY A2-B1 DIGITAL
SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS

IDENTITY B1-B1+ DIGITAL
SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS

PRIMA DI IERI CON ATL. +TAV.+PREP.INT. (LE)
DALL'ETA' DI CESARA AL SACRO ROMANO IMPERO GERMANICO

MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 2 (LDM)
SECONDA EDIZIONE

EXPERIMENTA COMPACT + DVD
CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO

CHIMICA: MOLECOLE IN MOVIMENTO - VOLUME UNICO (LDM)
SECONDA EDIZIONE DI ESPLORIAMO LA CHIMICA.VERDE

LABORATORIO DI CHIMICA VOLUME UNICO EDIZIONE MISTA CON ESP. ONLINE

# VITA 2ED. - VOL. UNICO (LDM)
EDIZIONE VERDE

ERASMUS - DIRITTO, ECONOMIA, CITTADINANZA
VOLUME UNICO 1° BN ED.2018

RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA DELLE COSTRUZIONI 3ED. - VOLUME UNICO (LD)

TERRA E TECHNE
VOLUME UNICO ED. 2020

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF

Vol. Editore

U [SEI

U |LA NUOVA ITALIA EDITRICE
U  |ZANICHELLI EDITORE

U  |OXFORD UNIVERSITY PRESS
U  |OXFORD UNIVERSITY PRESS
2 LATTES

2 |ZANICHELLI EDITORE

U [SEI

U  |ZANICHELLI EDITORE

U  |MANNARINO EDITORE

U  |ZANICHELLI EDITORE

U  |SCUOLA & AZIENDA

U  |ZANICHELLI EDITORE

U  |POSEIDONIA

U

MARIETTI SCUOLA

Prezzo (€)

18,50
20,50
19,40
29,90
29,90
22,10
39,20
21,90
34,90
14,00
26,60
24,90
27,60
28,40

16,10

Muova adozione

Da acquistare

Si

No

Si

Si

Si

No

No

No

Si

No

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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