I.T.C.G. "L.EINAUDI" VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari

25032

BSTD038016

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 AAAA

Corso:

AGRARIA, AGROLIMENTARE AGROINDUSTRIA - BIENNIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozion	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,50	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788822184313	SERGIO ELISABETTA	NUOVO GRAMMATICA DI BASE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	20,50	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808429346	PANEBIANCO BEATRICE / BUBBA CATERINA / FRIGATO S E ALTRI	LIMPIDA MERAVIGLIA - POESIA E TEATRO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	19,40	No	Si	No
INGLESE	9780194526449	AA VV	IDENTITY A2-B1 DIGITAL SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,90	No	No	No
INGLESE	9780194526869	AA VV	IDENTITY B1-B1+ DIGITAL SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,90	No	Si	No
STORIA	9788869172298	D'ITOLLO ANTONIO / BERNARDI / SANTACROCE MARIA TERESA	PRIMA DI IERI CON ATL. +TAV.+PREP.INT. (LE) DALL'ETA' DI CESARA AL SACRO ROMANO IMPERO GERMANICO	2	LATTES	22,10	No	Si	No
MATEMATICA	9788808939333	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 2 (LDM) SECONDA EDIZIONE	2	ZANICHELLI EDITORE	39,20	No	Si	No
FISICA	9788805073382	FABBRI SERGIO / MASINI MARA	EXPERIMENTA COMPACT + DVD CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO	U	SEI	21,90	No	No	No
СНІМІСА	FC 9788808269409	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO	CHIMICA: MOLECOLE IN MOVIMENTO - VOLUME UNICO (LDM) SECONDA EDIZIONE DI ESPLORIAMO LA CHIMICA.VERDE	U	ZANICHELLI EDITORE	34,90	No	No	No
CHIMICA APPLICATA	9788896708354	MANNARINO FRANCO	LABORATORIO DI CHIMICA VOLUME UNICO EDIZIONE MISTA CON ESP. ONLINE	U	MANNARINO EDITORE	14,00	No	No	No
BIOLOGIA	9788808320599	SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO	# VITA 2ED VOL. UNICO (LDM) EDIZIONE VERDE	U	ZANICHELLI EDITORE	26,60	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788824781602	MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI ROBERTA	ERASMUS - DIRITTO, ECONOMIA, CITTADINANZA VOLUME UNICO 1° BN ED.2018	U	SCUOLA & AZIENDA	24,90	No	No	No
DISEGNO	9788808961730	SAMMARONE SERGIO	RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA DELLE COSTRUZIONI 3ED VOLUME UNICO (LD)	U	ZANICHELLI EDITORE	27,60	No	No	No
SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE (RIORDINO)	9788848264754	LAPADULA MAURIZIO / RONZONI SEVERO / SPIGAROLO ROBERTO	TERRA E TECHNE VOLUME UNICO ED. 2020	U	POSEIDONIA	28,40	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303912	LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF	U	MARIETTI SCUOLA	16,10	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

165,60

Chiudi